FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 023/2024

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 023/2024

O Poder Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN, através do Setor
de Compras, torna público a quem interessar que fica aberto o
prazo de 03(três) dias, para apresentação de cotação eletrônica de
preços, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO (GALERIA E
F O T O S  E M O L D U R A D A S ) ,  V I S A N D O  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN.  O  termo  de  referência  com  as  especificações
necessárias e outras informações deverá ser solicitado através do e-
mail: setordecompras.cmsmgostoso@gmail.com

São Miguel do Gostoso/RN, 23 de outubro de 2024.
JOSÉ CIRILO CARLOS NETO
Coordenador de Compras e Contratos
Setor de Compras São M. do Gostoso/RN

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 38652642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br